АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 декабря 2015 г.                                                                                        № 2290

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Тобольска

от 24 марта 2015 г. № 503

В распоряжение администрации города Тобольска от 24 марта 2015 г.

№503 «О проведении смотра – конкурса на лучшую организацию и

осуществление воинского учёта и бронирования граждан, пребывающих в

запасе в организациях, предприятиях и учреждениях города Тобольска» внести

следующие изменения:

1. Распоряжение дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Утвердить Дорожную  карту  по подготовке и проведению в 2016 году

смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета среди предприятий

и организаций города Тобольска (Приложение №4)».

2. Пункты 3, 4 распоряжения считать соответственно пунктами 4, 5.

3. Приложение № 3 «Состав городской конкурсной комиссии  по

проведению смотра – конкурса на лучшую организацию и осуществление

воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в городе

Тобольске» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному

распоряжению.

4. Дополнить приложением № 4 «Дорожная  карта  по подготовке и

проведению в 2016 году смотра-конкурса на лучшую организацию воинского

учета  среди предприятий  и организаций города Тобольске» согласно

приложению № 2  к данному распоряжению.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Митрюшкина Л.В., заместителя Главы города Тобольска.

Глава города                                               В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/

Приложение № 1

к   распоряжению

 администрации города Тобольска

от 03 декабря 2015 г. № 2290

СОСТАВ

городской конкурсной комиссии

по проведению смотра – конкурса на лучшую организацию и

осуществление   воинского учета и бронирования граждан,

пребывающих в запасе в городе Тобольске

Председатель комиссии:

- Митрюшкин Л.В., заместитель Главы города

Тобольска;

Члены комиссии:

- Заволовский И.А., начальник отдела Военного комиссариата

Тюменской области по г. Тобольск и Тобольскому району

- Девятова О.В., начальник отделения планирования,

предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов отдела

Военного комиссариата Тюменской области по г. Тобольск и Тобольскому

району.

- Рыжиков В.В., главный специалист отдела специальных

мероприятий  администрации  города Тобольска